
Program Klubu důchodců na měsíc únor 2014

03.02.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

pí Suchomelová

05.02.
středa

Tajemné stezky před Prahou, jak je psala 
historie

pí Straková

10.02.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

pí Suchomelová

12.02.
středa

Bavíme se v klubu, případně návštěva Městské 
knihovny
Přednáška od 15,00

17.02.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

pí Suchomelová

19.02.
středa

Ženy, které změnily svět pí Straková

24.02.
pondělí

Dechové cvičení na židli
Volná zábava

pí Suchomelová

26.02.
středa

Nymburk v průběhu času PhDr. Fojtík

Změna programu vyhrazena – změny pouze za oknem Klubu důchodců.
V klubu přednášky od 14,00 pokud není uvedeno jinak.
Možnost vlakových zájezdů.

Na všechny naše nabízené akce Vás srdečně zveme  a těšíme se na Vás !

Klub je otevřen pondělí a středa od 13,00 do 16,00 hodin.
Úřední hodiny: pondělí a středa od 14,00 h.

                                                                          Výbor Klubu důchodců




